magnitudinem ad nostram clementiam remeare.

§ 14.- Interea vero si aliquas civitates seu castella per limitem constituta pviderit tua magnitudo nimiae esse magnitudinis et propter hoc non posse bene custodiri, ad talem modum eas construi disponat, ut possint per paucos bene servari.

§ 15.- Cum autem magnitudo tua omnibus dispositis ad nos remeare iussa fuerit, tunc duces uniuscuiusque limitis, quotiens pro componendis civitatibus aut castris et pro stipendiis suis ac pro annonis aliquid opus habuerint, celerius ad virum magnificum praefectum per Africam significant, ut ipse quae necessaria fuerint festinet facere, ne aliqua protractio provinciis noceat.

§ 16.- Ea vero, quae ipse fecerit vel quae adhuc necessarie procuranda sunt, postea et memoratus vir magnificus praefectus Africæ et viri spectabiles duces et de aliis omnibus quae ibi aguntur frequenter ad nos referant, ut bene facta confirmemus et, quae opportunius debent fieri, ex nostra dispositione peragantur.

§ 17.- Hoc etiam decernimus, ut duces, qui ordinandi sunt per Africanos limites, nihil amplius in sacratissimo palatio cuilibet personae aut dignitati vel in praetorio per Africam praefecturae vel magisteriae potestati praebeant, nisi quantum subter adnexa declarat notitia. Nam si quis amplius, quam in subdita notitia taxatum est, usurpaverit seu acceperit, triginta libras auri multae dependat nomine, cum et periculo indignationis nostræ serenitatis subiacebit: nulla alia qualibet persona aut dignitate aut officio accipiente aliquid ab eis praeter illos, quorum nomina in subiecta notitia continentur.

§ 18.- Ad haec iubemus, ut deo iuvante unusquisque dux seu eorum officia, secundum quod

y en que lugares y milicias, entonces, mandamos a tu grandeza que vuelva al lado de nuestra clemencia.

§ 14.- In the meantime, however, if Your Excellency should ascertain that certain cities or castles situated near the boundaries are of too great extent to be properly defended, you will take measures to have such fortifications constructed as can be well garrisoned with a small number of men.

§ 15.- When Your Excellency, having disposed of all these matters, has been ordered to return to Us, the commanders of each boundary, whenever it becomes necessary to make any new arrangements with reference to cities or camps, and they have need of money to pay the troops, or for provisions, shall notify the Illustrious Prefect of Africa, so that he may immediately do whatever is requisite, in order that no injury may result to the province through delay.